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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring. Det indskærpes, at
varmebehandlede, nedkølede og letfordærvelige fødevarer skal
opbevares ved højst 5 °C. Følgende er konstateret: I
virksomhedens hvide køleskab i konditori opbevares der ca. 2
kg sliced ålerøget skinke, ca. 2 kg færdiglavet salater, 2 kg sliced
røget bacon og 1 kg bæger med marineret rejer. I køleskabet er
der, med kalibreret termometer, målt en lufttemperatur på
10,1°C og produkt temperatur på 7,2°C. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi vurderer alle varene og kassere
eventuelt belastede varer, og vi flytter dem vi vurdere ok til
andet kølemøbel. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes i god stand. Redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være
udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i
en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt. Følgende er konstateret: I bageri fremstår lofter
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generelt med ældre brunlige skjolder fra kondens. Særligt i område ved kølerum og over røremaskiner er der
flere områder hvor malingen bobler ud samt skaller af loftsbeklædningen og hænger løst. I samme område er
der flere steder, hvor der under tilsynet er observeret dryp af væske herfra, og der kan ses små dråber som
hænger på loftbelædningen. I nævnte område blev der ved tilsynets start opbevaret 2 stativer med utildækket
brød. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det retter vi op på. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere. Det indskærpes, at der skal træffes passende
foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere. Følgende er konstateret Porten fra varegård og ind til
virksomhedens tørvarelager slutter ikke tæt ned mod gulvet, der er flere steder hvor der er større sprækker hvor
der kan stikkes en kuglepen igennem. Ved døren mellem bageri og varegård er der ligeledes en større sprække
ned mod gulvet hvor der kan stikkes en kuglepen igennem. Virksomheden havde følgende bemærkninger Det
retter vi op på med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling for perioden
oktober 2022 til d.d.. Vejledt konkret om at opdatere liste over kølemøbler i egenkontrolprogram, da det hvide
køleskab i konditori ikke fremgår af egenkontrollen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er medtaget fotodokumentation.


